

Autorização de Pix

CAIXA |

Valor

R\$ 445,70

Data

10/11/2025

17:55:00

Operação realizada com sucesso

Atenção: Esta transação somente será finalizada **após a assinatura de todos os representantes legais da conta**. Consulte o menu "Transações", opção "Pendentes - Aguardando Validação".

Dados do recebedor

Nome fantasia

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ

14.711.825/0001-29

Instituição

CORA SCD S.A.

Dados do pagador

Nome

INSTITUTO IJO IFA AJISEIFALA

CNPJ

44.554.455/0001-24

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 445,70

Data/Hora

10/11/2025 - 17:55:00

ID transação

E00360305202511102054db598808bf7

Identificador

2ec576bf220f42f68dd5db100db737e5

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br



A parte simples do seu negócio.



Valor
R\$ 445,70



Vencimento
11/11/2025

Beneficiário

Lr Distribuidora

CNPJ 14.711.825/0001-29

Descrição

Nfe24064

MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Antes do vencimento

R\$ 0,00

desconto

Após o vencimento

R\$ 22,28

10,00%

multa

juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito

Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63



Escaneie o QR code ou código de barras



Código de pagamento para copiar:

40390.00007 14711.825019

58436.472011 6 12620000044570



Pague esse boleto via Pix com o QR code abaixo



Data de emissão: 10/11/2025

Tudo na Cora é tão simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta grátis.

cora | 403-9 |



40390.00007 14711.825019 58436.472011 6 12620000044570

Local de Pagamento					Vencimento	
Pagável em qualquer agência bancária					11/11/2025	
Beneficiário			CPF/CNPJ do Beneficiário		Agência/Código do Beneficiário	
Lr Distribuidora			14.711.825/0001-29		0001	
Data do Documento		Nr. do Documento		Espécie Doc	Aceite	Nosso Número
10/11/2025		158436472		DV	N	147118250158436472
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	(x) Valor		(=) Valor do Documento
	01	R\$				445,70
Após o vencimento, aplicar multa de R\$ 22,28 e juros de 10,00% ao mês.						(-) Desconto
						(-) Outras Deduções/Abatimento
						(+) Mora/Multa/Juros
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador Instituto Aye Brasil - CNPJ 44.554.455/0001-24						
Sacador/Avalista						

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VALOR NOTA	Nº: 000.024.064
/ /		INSTITUTO AYE BRASIL	R\$ 445,70	SÉRIE : 1

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO  RUA SAO MATEUS, 41, . AGUA BRANCA CONTAGEM MG TELEFONE: 3133532001 WHATSAPP :(31)3353-2001 CEP: 32371130 LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <input type="text" value="1"/> Nº 000.024.064 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 3125 1114 7118 2500 0129 5500 1000 0240 6414 7456 4004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257064187264 - 10/11/2025 16:23:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18818630040	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 14.711.825/0001-29	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO AYE BRASIL		CNPJ/CPF 44.554.455/0001-24		DATA DA EMISSÃO 10/11/2025	
ENDEREÇO RUA TENENTE SERPA, 46 LOJA 01		BAIRRO/DISTRITO NOVO PROGRESSO		CEP 32115-180	
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE (31) 7228-6340		UF MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:23:00	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA					
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO AYE BRASIL		CNPJ / CPF 44.554.455/0001-24		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO RUA MONACO, 222 .		BAIRRO / DISTRITO SANTA CRUZ INDUSTRIAL		CEP 32340-350	
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		FONE / FAX	

FATURA		
FATURA/DUPPLICATA		
Número	Data Vcto	Valor
001	11/11/2025	445,70



CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 445,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI DEVOL. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 445,70		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS										
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 284		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00020	CARTOLINA 120GR AMARELO	48025610	0 500	5405	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00019	CARTOLINA 120GR AZUL	48025610	0 500	5405	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00036	CARTOLINA 120GR BRANCA	48025610	0 500	5405	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000055	CLIPS 2/0 C/ 725 UN	83059000	0 102	5102	CX	1,00	12,47	12,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000362	COLA BASTAO 40 GR	35061090	0 102	5102	UN	5,00	2,32	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324	48171000	0 500	5405	UN	250,00	0,45	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000039	FITA ADESIVA 12MM X 30M	39191010	0 102	5102	UN	1,00	1,73	1,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000427	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	83052000	0 102	5102	CX	1,00	3,42	3,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TF 026. 2024 -CASA DA DEMOCRACIA. ENDEREÇO: INSTITUTO AYE BRASIL - RUA MONACO N 222 - SAN TA CRUZ INDUSTRIAL - CONTAGEM	

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº: 000.024.064 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INSTITUTO AYE BRASIL	

<div>LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO</div> <div><div>RUA SAO MATEUS, 41, . AGUA BRANCA CONTAGEM MG TELEFONE: 3133532001 WHATSAPP :(31)3353-2001 CEP: 32371130</div><div>LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com</div></div>	<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada</div> <div>1 - Saída <div>1</div></div> <div>Nº 000.024.064</div> <div>SÉRIE : 1</div> <div>FOLHA: 2 de 2</div>		
		CHAVE DE ACESSO 3125 1114 7118 2500 0129 5500 1000 0240 6414 7456 4004	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257064187264 - 10/11/2025 16:23:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18818630040	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 14.711.825/0001-29	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00086	PAPEL A4 75GR 500 FLS BLANK	48025610	0 500	5405	PC	10,00	23,99	239,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00027	PAPEL COLORSET VERMELHO	48025610	0 500	5405	UN	2,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000363	TESOURA 19,5CM JOCAR OFFICE	82130000	0 500	5405	UN	8,00	6,01	48,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM – ÓRGÃO MUNICIPAL
MAPA DE APURAÇÃO PREÇOS - ORÇAMENTOS

Órgão Municipal: Secretaria de Direitos Humanos
Nome da OSC: Instituto Aye Brasil
Termo nº: Fomento 026.2024
Parcela nº

Item	Descrição do item	Unid.	Quant.	Empresa 1	Empresa 2	Empresa 3	Empresa 4	Empresa 5	Empresa 6
				Valor	Valor	Valor	Valor	Valor	Valor
1	Papel A4 75gr 500 fls	Pc	10	R\$239,90	R\$299,90	R\$297,00			
2	Envelope kraft	Un	250	R\$112,50	R\$175,00	R\$99,90			
3	Clips 2/0	Cx	1	R\$12,47	R\$2,99	R\$4,90			
4	Grampo 26/6	Un	1	R\$3,42	R\$6,99	R\$14,90			
5	Cartolina	Un	6	R\$12,00					
5	Cartolina	Un	2			R\$5,80			
5	Cartolina	Un	8		R\$12,00				
6	Papel colorset	Un	2	R\$4,00					
6	Papel colorset	Un	6			R\$21,00			
7	Tesoura 19,5cm	Un	8	R\$48,08	R\$23,92	R\$79,20			
8	Cola bastão 40gr	Un	5	R\$11,60	R\$19,95	R\$24,95			
9	Fita Durex 12mmx30m	Un	1	R\$1,73	R\$4,70				
9	Fita Durex 3M 18mmx50m	Un	1			R\$6,50			
TOTAL				R\$445,70	R\$545,45	R\$554,15			
Empresa	Nome da Empresa Participante CNPJ				Item(ns) / Lote(s) Selecionado(s)				
1	LR Distribuidora – 14.711.825/0001-29								
2	Leque Papelaria – 11.290.630/0001-64								
3	Port Papelaria – 23.957.236/0006-20								
DATA <u>14/11/25</u>			Gestor da OSC				Funcionário Responsável		

Rua João César de Oliveira 6620, Bairro Sede – CEP: 32.040.000. Tel: (31) 3398-2177
Email: controladoria.geral@contagem.mg.gov.br

Lorena de
Castro Cotta

Assinado de forma
digital por Lorena de
Castro Cotta
Dados: 2026.01.09
14:59:33 -03'00'

D guejo
Rodolfo
Macedo

Assinado de forma
digital por D guejo
Rodolfo Macedo
Dados: 2026.01.09
14:59:45 -03'00'



LR DISTRIBUIDORA

LR DISTRIBUIDORA

Nº ORÇAMENTO 13413

Data 09/10/2025

Doc. Nº P23769

Razão Social 2237 - INSTITUTO AYE BRASIL

Nome Fantasia INSTITUTO AJISEIFALA

Celular

CNPJ 44.554.455/0001-24

Insc. Estadual

Telefone (31) 7228-6340

Endereço RUA TENENTE SERPA, 46, LOJA 01

Bairro NOVO PROGRESSO

Cidade CONTAGEM

UF MG CEP 32115-180

Vendedor PEDRO HENRIQUE

Cond. Pagto 0

Tipo Receb. DINHEIRO

Nº Parcelas 1

Observação TF 026. 2024 -Casa da democracia.

Vencimentos

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unid.	Qtde	Preço	Total
00086	PAPEL A4 75GR 500 FLS BLANK	PC	10	23,99	239,90
000015	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324	UN	250	0,45	112,50
000055	CLIPS 2/0 C/ 725 UN	CX	1	12,47	12,47
000427	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	CX	1	3,42	3,42
00036	CARTOLINA 120GR BRANCA	UN	2	2,00	4,00
00019	CARTOLINA 120GR AZUL	UN	2	2,00	4,00
00020	CARTOLINA 120GR AMARELO	UN	2	2,00	4,00
00027	PAPEL COLORSET VERMELHO	UN	2	2,00	4,00
000363	TESOURA 19,5CM JOCAR OFFICE	UN	8	6,01	48,08
000362	COLA BASTAO 40 GR	UN	5	2,32	11,60
000039	FITA ADESIVA 12MM X 30M	UN	1	1,73	1,73
Qtde. Itens: 11		Qtde. Total	284	Soma	445,70

Frete 0,00
Total Geral 445,70

VENDEDOR : PEDRO HENRIQUE

Assinatura do Cliente

VALIDADE: 7 DIAS

ENDEREÇO DE ENTREGA : , , -

14.711.825/0001-29

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA.

RUA SÃO MATEUS, 41

ÁGUA BRANCA - CEP 32371-130

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

DATA: 17/10/2025

Cliente: Instituto AYE BRASIL Parceria TF 026. 2024 -Casa da democracia.

CNPJ: 44.554.455/0001-24

Telefone: 31 9288-9647

CNPJ leque : 11.290.630/0001-64

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
CAIXA DE PAPEL A4 500 FOLHAS	01	299,90	299,90
ENVELOPE PARDO PACOTE	01	175,00	175,00
CLIPS CAIXA	01	2,99	2,99
CARTOLINA	08	1,50	12,00
TESOURA	08	2,99	23,92
COLA BASTÃO	05	3,99	19,95
DUREX (GRANDE)	01	4,70	4,70
GRAMPO CAIXA	01	6,99	6,99
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
TOTAL	30	-	545,45

ORÇAMENTO

DATA: 17/10/2025

Cliente: Instituto AYE BRASIL Parceria TF 026. 2024 -Casa da democracia.

CNPJ: 44.554.455/0001-24

Telefone: 31 9288-9647

CNPJ leque : 11.290.630/0001-64

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
TONNER	01	49,99	49,99
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
TOTAL	-	-	49,99

ronisilva



DISTRIBUIDORA OFICIAL:

PORT PAPELARIA			Data e Hora do Pedido		
CNPJ: 23.957.236/0006-20			21/10/2025 17:04:29		
Avenida Babita Camargos, N° 1295, Cidade Industrial, Contagem - Mg 32210180			ORÇAMENTO		
TELEFONE: (31) 3046-7725			N :589820		
SITE: https://www.portinfo.com.br			Válido por 2 dia(s)		
Código	Cliente	CNPJ	Funcionário(a)		Frete
127402	Instituto AYE BRASIL	44554455000124	GEANE CRISTINA ANTUNES		
Rua Tenente Serpa, N° 46 - Loja 01, Novo Progresso, Contagem - Mg 32115180			Transportadora		Sem Frete
Condição de Pagamento:A VISTA DINHEIRO			0 - null		
HPID:					
Produto	Descrição	Qtde.	Preço	Preço	
15640	PAPEL A4 CHAMEX 75GRS 210X297MM PCT 500FLS.	10,00	29,70	297,00	
2408	CLIPS ACC 2/0 (00) ACO GALVANIZADO CX C/100 UN REF.	1,00	4,90	4,90	
10770	GRAMPO ACC 26/6 ACO GALVANIZADO CX C/5000 UN REF.	1,00	14,90	14,90	
32083	TESOURA ESCOLAR TRAMONTINA 10CM COR1DP.7D UN REF:	8,00	9,90	79,20	
15144	COLA BASTAO BIC STICK ECOLUTIONS 21GR UN REF.886643	5,00	4,99	24,95	
16017	FITA DUREX 3M TRANSPARENTE 18MMX50M UN	1,00	6,50	6,50	
40043	PAPEL COLOR SET RIDET 48X66 CORES SORTIDAS BLISTER C/1FL	6,00	3,50	21,00	
40035	CARTOLINA BRANCA RIDET 50X66 BLISTER C/1FL REF.020002	2,00	2,90	5,80	
2710	ENVELOPE SCRITY SACO KRAFT 34 240X340MM 80G CX C/250 UN	1,00	99,90	99,90	
OBS.: Instituto AYE BRASIL Parceria TF 026. 2024 -Casa da democracia			Qtde. T. :		35,00
Geane c antunes			Valor. T. :		554,15
			Frete:		0,00
			Peso. B. :		28,23620000
			Peso. L. :		28,00200000